
1E WIJZIGING NADERE REGELS SUBSIDIE OUD PAPIER, KARTON EN TEXTIEL

HELMOND 2017

Het college van burgemeester en wethouders van de gemeente Helmond,

gezien het voorstel van burgemeester en wethouders van 25 augustus 2017;

 

gelet op het bepaalde in artikel 4.2 van de Algemene wet bestuursrecht en artikel 1.5, tweede lid, van

de Algemene subsidieverordening Helmond 2009;

besluit:

I. de volgende artikelen Nadere regels subsidie oud papier, karton en textiel Helmond 2017 te wijzigen

in:

Artikel 1.5 Hoogte van de subsidie

3. De subsidie bedraagt bij de inwerkingtreding van deze regeling € 0,25 per ingezamelde kilogram

textiel als de textielcontainer door de organisatie zelf ter beschikking wordt gesteld.

4. De subsidie bedraagt bij de inwerkingtreding van deze regeling € 0,20 per ingezamelde kilogram

textiel als de textielcontainer door of namens de gemeente ter beschikking wordt gesteld.

Inwerkingtreding

Deze wijzigingen treden in werking op de dag na bekendmaking.

Besloten in de vergadering van 24 oktober 2017.

Burgemeester en wethouders van Helmond,

De burgemeester,

De gemeentesecretaris,

Nr. 201417

GEMEENTEBLAD 16 november

2017

Officiële uitgave van de gemeente Helmond

Gemeenteblad 2017 nr. 201417 16 november 20171


